MODULO DI PROPOSTA
PER AGEVOLAZIONI E/O CONVENZIONI AGLI ISCRITTI

DELL'ORDINE AVVOCATI DI CHIETI

PROPONENTE

FIRSTNet s.r.l.

INDIRIZZO ATTIVITA

Corso Garibaldi, 113

20121, Milano

ATTIVITA SVOLTA

Servizi investigativi

(indagini aziendali e private)

RESPONSABILE / REFERENTE

Dott.ssa Simona Tarricone

PERIODO DI VALIDITA DELLA PROPOSTA

Fino a dicembre 2024

SINTESI DELLE AGEVOLAZIONI PROPOSTE

(specificare gli sconti riservati agli Avvocati
ed eventualmente anche ai familiari
conviventi)

| dettagli delle offerte vanno inseriti negli
allegati (volantini, brochure, depliant)

Per tutti gli Avvocati appartenenti all'Ordine sara
possibile usufruire dei nostri servizi a prezzi
agevolati, con uno sconto fino al 30%:

e investigazioni per la tutela e il recupero del
posto di
rintraccio

credito (rintraccio

lavoro/pensione; beni

aggredibili etc.);

e investigazioni private (infedelta coniugale,
indagini patrimoniali etc.);

(concorrenza
per malattia

o investigazioni aziendali

sleale, assenteismo
fraudolenta, uso scorretto permessi Legge
104/92,

etc.);

infedelta soci, contraffazione

e investigazioni internazionali;
e investigazioni nel ramo assicurativo;
e sicurezza informatica e digital forensics;

e Web Intelligence OSINT e SOCMINT.




CONTATTI PER CHI INTENDE USUFRUIRE
DELL’AGEVOLAZIONE

(mail e/o telefono)

Per richiedere il tariffario a Lei dedicato,
scriva all'indirizzo info@firstnetsecurity.it
o ci contatti al numero: 0237904022

ALLEGATI (formato PDF) / LINK

Inserimento suggerito

LINK:
https://www.firstnetsecurity.it/supporto-

legale-s1

Allegato PDF: Presentazione FIRSTNet

Studi Legali

Consapevole che sottoscrivendo la presente richiesta conferisco i miei dati personali
o quelli delle persone indicate all’Ordine degli Avvocati di Chieti, in qualita titolare

del trattamento,

con la presente autorizzo e acconsento al

trattamento

automatizzato e/o manuale dei miei dati per la finalita della presente richiesta, nel
rispetto dei principi di liceita, limitazione delle finalita e minimizzazione dei dati, con
la possibilita di esercitare i diritti sanciti agli artt. 15-22 del Regolamento UE n.
2016/679. | dati non saranno trasferiti in Paesi terzi non appartenenti all’Unione

Europea.

Milano, 13/12/2022

SecuwrityConsulting

Corso Garibaldi, 113 - 20121 - Milano (faly)
Codice Fiscale 07465840721



FIRSTWNef

TARIFFARIO 2022

Verifica residenza anagrafica

Verifica residenza anagrafica - con certificato
Report locazione sicura

Verifica su persona fisica

Verifica su persona giuridica

Report selvinilita su persona fisica o giuridica

AREA GESTIONE DEECREDITO

Rintraccio beni aggredibili
Rintraccio posto di lavoro/pensione
Rintraccio anagrafico ed effettivo domicilio

Bancalavora (per recupero dei crediti nog superiori a € 10.000)
Rintraccio rapporti bancari 4

Rintraccio eredi e verifica accétta;.i*one/r]huncia eredita
Verifica residenza anagrafica (a parfire dél]'ultima residenza
nota, per notifica atti) < 3
Rintraccio debitore internazionale
Indagine debitore crediti partict%lari

>

AREAINVESTIGATIVA

da
Indagine per determinazione assegno di mantenimento da

Indagine patrimoniale

Investigazione per infedelta coniugale

Investigazioni assenteismo, malattia, uso scorretto permessi
Investigazioni reputazionali

Bonifiche ambientali telefoniche ed elettroniche

Recupero dati memoria fisica e analogica

Analisi forense per cellulari e tablet

Rintraccio persone scomparse

Web Intelligence (OSINT/SOCMINT)

CONSULENZA INVESTIGATIVA
Consulenza in sede, telefonica o Skype
Consulenza fuori sede

CONSUMO

LIBERO
€100
€125
€120
€110
€130
€170

CONSUMO

LIBERO
€350
£100
€500
€270
€300
Da concordare

€100

Da concordare
Da concordare

CONSUMO

LIBERO
€850
£ 650
Da concordare

Da concordare
Da concordare
Da concordare
Da concordare
Da concordare
Da concordare
Da concordare

Gratuita
Da concordare

CONVENZIONE

TARIFFA'IN

€90
€115

<100

€100

e110 Tl

€150

TARIFFAIIN

CONVENZIONE

€250 il
€70

€350
€190

€210

Da concordare

eo

Da concordare

Da concord@

TARIFFA'IN

CONVENZIONE

€600
€500

Da concor@

Da concordare
Da concordi@
Da concordare

Da concor_d@

Da concordare
Da concpr_da_’ﬁ
Da concordare

Gratuita 71

Da concordare

Consigliamo, in base al numero di pratiche da Voi gestite, di attivare uno dei seguenti pacchetti prepagati per godere di

ultericri sconti:
e Pacchetto € 5.000,00 con uno sconto sulle tariffe gia in convenzione del 5%;

e Pacchetto € 10,000,00 con uno sconto sulle tariffe gic in convenzione del 10%.

I pacchetti prepagati hanno validita di 12 mesi a partire dalla data di sottoscrizione.







